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SAB 29 OCT 10:00 INAUGURACIÓN DE LA FERIA en el escenario 
(Presidente del Cabildo + Vicepresidente + artesano invitado)   

 
ACTUACIONES: Víctor Estárico (timplista)    
Los Joroperos "Cuba con voz canaria"

DOM 30 OCT 19:00 ACTUACIÓN MUSICAL                               
E&A Jazz dúo

LUN 31 OCT 19:00 ACTUACIÓN MUSICAL  
Fran Hernández “Boleros”

MAR 1 NOV 19:00 ACTUACIÓN MUSICAL    
Danubis Brass Quintet

MIE 2 NOV 19:00

20:30

ACTUACIÓN MUSICAL
Fran Hernández “Boleros”  

Lectura del Acta del Jurado: PREMIO al Mejor Stand y PREMIO Museo de 
Artesanía Iberoamericana

JUEV 3 NOV 12:00

16:30
   a
19:30

PRESENTACIÓN DEL LIBRO “El Tratado. Barniz: Mito o Realidad”
Autor: David Sánchez – Artesano Luthier     

  
DESFILES CÁPSULA (Artesanía de Complementos)  

VIE 4 NOV 12:00

17:30

18:00

19:00
20:15
21:30
22:45
00:00

PRESENTACIÓN DEL LIBRO ”Tiñendo entre viñedos"   
Autor: Nathalie Leturcq - artesana decoradora de telas

HOMENAJE A LA CIUDAD DE PIETRASANTA, ITALIA

ESTAMPAS COSTUMBRISTAS CANARIAS
Asoc. San Felipe Neri de Chirche, actores de “Las Tradiciones de Chirche”

   
TIGARAY  
PRISCILA ESTÉVEZ TRÍO  
AFRO-CUBAN-BRASILIAN BAND  
BABA SALL & RAKA NDAO FAMILY  
TREZO  
* Entre los entre las actuaciones, tendrá lugar los siguientes grupos itineranes : PIXIE 
DIXIELAND, MARIACHI MEXIACALI, PARADISE SWING, COMPARSA CARNAVAL TROPICANA, 
LUNES MALAKINES (Percusión africana), TAMBAWA.

SAB 5 NOV 12:00

19:00

PRESENTACIÓN DEL LIBRO "Del Verbo sentido"    
Autor: Alfredo López Pérez

ACTUACIÓN MUSICAL      
Víctor Estárico Trío

DOM 6 NOV 18:00

21:00

PASACALLES     
Comparsa los Joroperos

Clausura de la Feria

ENTRADA GRATUITA


