

PROGRAMA

SAB 29 OCT	10:00	INAUGURACIÓN DE LA FERIA en el escenario (Presidente del Cabildo + Vicepresidente + artesano invitado)
DOM 30 OCT	19:00	ACTUACIÓN MUSICAL E&A Jazz dúo
LUN 31 OCT	19:00	ACTUACIÓN MUSICAL Fran Hernández "Boleros"
MAR 1 NOV	19:00	ACTUACIÓN MUSICAL Danubis Brass Quintet
MIE 2 NOV	19:00	ACTUACIÓN MUSICAL Fran Hernández "Boleros"
	20:30	Lectura del Acta del Jurado: PREMIO al Mejor Stand y PREMIO Museo de Artesanía Iberoamericana
JUEV 3 NOV	12:00	PRESENTACIÓN DEL LIBRO "El Tratado. Barniz: Mito o Realidad" Autor: David Sánchez - Artesano Luthier
	16:30 a 19:30	DESFILES CÁPSULA (Artesanía de Complementos)
VIE 4 NOV	12:00	PRESENTACIÓN DEL LIBRO "Tiñendo entre viñedos" Autor: Nathalie Leturcq - artesana decoradora de telas
	17:30	HOMENAJE A LA CIUDAD DE PIETRASANTA, ITALIA
	18:00	ESTAMPAS COSTUMBRISTAS CANARIAS Asoc. San Felipe Neri de Chirche, actores de "Las Tradiciones de Chirche"
	19:00 20:15 21:30 22:45 00:00	TIGARAY PRISCILA ESTÉVEZ TRÍO AFRO-CUBAN-BRASILIAN BAND BABA SALL & RAKA NDAO FAMILY TREZO
		* Entre los entre las actuaciones, tendrá lugar los siguientes grupos itinerantes : PIXIE DIXIELAND, MARIACHI MEXIACALI, PARADISE SWING, COMPARSA CARNAVAL TROPICANA, LUNES MALAKINES (Percusión africana), TAMBAWA.
Insomnia Noche Blanca de la Artesanía		
SAB 5 NOV	12:00	PRESENTACIÓN DEL LIBRO "Del Verbo sentido" Autor: Alfredo López Pérez
	19:00	ACTUACIÓN MUSICAL Víctor Estárico Trío
DOM 6 NOV	18:00	PASACALLES Comparsa los Joroperos
	21:00	Clausura de la Feria

Lunes y Miércoles de 16:00 - 21:00 h. / Resto de días 11:00 - 21:00 h.

ENTRADA GRATUITA